粤水电学[2023] 10 号

关于召开广东省水力和新能源发电工程学会

第九届二次常务理事会暨专委会负责人工作会议的

通 知

各位常务理事、监事、专委会负责人：

根据广东省水力和新能源发电工程学会（以下简称“学会”）

《章程》、理事会、分支机构工作安排。经研究，兹定于 2023 年

11 月 17 日在广州市举办学会第九届二次常务理事会暨专委会负

责人工作会议。请各位常务理事、监事及专委会负责人安排好工

作，务必依时出席或派代表参加。

  一、会议时间

      2023 年 11 月 17 日上午 09:00～12:00

二、会议地点

      广州珠江新城维多利酒店 5 楼 2 号会议厅

       地址：广东省广州市天河区黄埔大道 106 号

  三、报到时间

        2023 年 11 月 17 日上午 08:50 前会场报到。

  四、会议内容

1.审议表决学会新增会员单位、理事和常务理事事项；

2.讨论理事会和专委会筹备成立党小组事宜；

3.协商第四届“粤、黔、桂”三省（区）水电厂技能竞赛的专

业和承办单位及时间；

4.协商 2024 年“粤、湘、桂、川、云、鄂、青”七省区水电

施工技术交流会的承办单位和举办地点及时间；

5.协商承办“2024 年度新能源发电形势交流会”（原老同志

新春座谈会）的单位和时间；

6.讨论“学会宣传册”的编辑和印刷方案、学会简称、文号名

等；

7.组织学习《广东省水力和新能源发电工程学会分支机构管

理办法》，明确学会专委会的职责和组织管理、业务管理要求；

8.布置安排各专委会下阶段的工作内容；

9.探讨专委会如何创建各自特色的学术交流平台；

10.观看弘扬新时代科学家精神专题：中国科协《领航新时代

奋进新征程》视频。

  五、参会人员（名单见附件 1）

  1.第九届理事会常务理事；

  2.第二届监事会监事；

  3.专委会负责人。

六、其他

  1.为便于会务安排，参加会议的代表务请

于 11 月 16 日前通过网上报名（网址：

https://www.wenjuan.com/s/ryuMvqv/ )或微

信扫描二维码（右图），根据提示填写信息后

提交；

2.网上报名提交后，报名联系人收到报名确认邮件或微信方可

视为报名成功；

3.因故不能参会的常务理事，请填写委托书（见附件 2）并签

名扫描，由报名系统上传；

4.会务联系人：

郑爽 18819210811 ，郑耀华 13699748897

附件：

  １.参会名单

  ２.委托书

广东省水力和新能源发电工程学会

2023 年 11 月 8 日

https://www.gdshe.org/UploadFiles/2022/5/202205071027529562.pdf
https://www.gdshe.org/UploadFiles/2022/5/202205071028109686.docx

附件１：

广东省水力和新能源发电工程学会

第九届二次常务理事会暨专委会负责人工作会议

参会名单

（排名不分先后）

序
号

姓名 性别 单位 学会职务

1 熊 凯 男 广东省能源集团有限公司 理事长

2 陈明清 男 中水珠江规划勘测设计有限公司 副理事长

3 周建为 男 南方电网储能股份有限公司 副理事长

4 严振瑞 男
广东省水利电力勘测设计研究院有限

公司

副理事长/

水工专委会主任委员

5 田新良 男 广东水电二局股份有限公司 副理事长

6 周小文 男 华南理工大学土木与交通学院 副理事长

7 郑永有 男 广东水利电力职业技术学院 常务理事

8 林汉伟 男 广东粤海飞来峡水力发电有限公司 常务理事

9 祁 峰 男 广东省源天工程有限公司 常务理事

10 邱健伊 男 天生桥一级水电开发有限责任公司 常务理事

11 刘 涛 男 广东风力发电有限公司 常务理事

12 李承军 男 广东省电力开发有限公司
常务理事/

光伏专委会主任委员

13 方 阳 男 广东省能源集团贵州有限公司 常务理事

14 兰家法 男 广东粤电新丰江发电有限责任公司
常务理事/

水能专委会主任委员

15 连志伟 男 广东粤电枫树坝发电有限责任公司
常务理事/

运行专委会主任委员

16 魏清华 男 广东粤电青溪发电有限责任公司 常务理事

17 王 军 男 广东省能源集团有限公司水电分公司 常务理事

18 章 鹏 男
南方电网调峰调频发电有限公司工程
建设管理分公司

常务理事

19 王义国 男 广东省能源集团有限公司 秘书长

序

号
姓名 性别 单位 学会职务

20 李国瑞 男
广东省水利电力勘测设计研究院有限

公司
水工专委会秘书长

21 张尤君 男 广东省风力发电有限公司 风电专委会主任委员

22 李秋鹏 男 广东省风力发电有限公司 风电专委会秘书长

23 钟胜权 男 广东粤电枫树坝发电有限责任公司 运行专委会秘书长

24 刘学山 男 南方电网储能股份有限公司 施工专委会主任委员

25 付 山 男 南方电网储能股份有限公司 施工专委会秘书长

26 冯永修 男 广东省能源集团有限公司水电分公司 水能专委会秘书长

27 姚文杰 男 广东省电力开发有限公司 光伏专委会秘书长

第二届监事会成员

1 吕军 男 广东水利电力职业技术学院 监事长

2 尧瑶 男 广东省风力发电有限公司 监事

3 陈文理 男 广东省电力开发有限公司 监事

附件 2：

授 权 委 托 书

广东省水力和新能源发电工程学会：

   xxx 单位，由于 xxx 原因，我公司 xxx 职务、常务理理 xxx

不能出席广东省水力和新能源发电工程学会第九届二次常务理

事会议，现委托我公司 xxx 同志参加本次会议，履行本次常务理

事权利和义务。

  委托期限：2023 年 11 月 17 日（１天）

  委托人：

  日期：     年    月   日